Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 07/09/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:43.907
Media del dia 02:00.910
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.340
Tiempo medio grupo prueba 01:59.797
Pilotos en grupo 28
Mejor tiempo grupo 01:43.907
Tiempo medio grupo 02:01.776




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JaviCarmona 01:43.907 [ 01:43.907 | 00:00.000 | 00:17.002 | 00:00.000 | 00:17.868 | 25
P299439 01:44.416 [ 00:00.509 | 00:00.509 | 00:16.493 | 00:00.509 | 00:17.359 13
P317880 01:47.752 [ 00:03.336 | 00:03.845| 00:13.157 | 00:03.845| 00:14.023 | 35
P317885 01:48.931 [ 00:01.178 | 00:05.024 | 00:11.978 | 00:05.024 | 00:12.844 19
P317888 01:51.227( 00:02.295] 00:07.319] 00:09.683 | 00:07.319| 00:10.549| 50
P317886 01:52.568 | 00:01.340 | 00:08.660| 00:08.342 | 00:08.660 | 00:09.208 | 26
P317505 01:53.262 [ 00:00.694 | 00:09.354 | 00:07.648 | 00:09.354 | 00:08.514| 43
P317511 01:54.757( 00:01.495| 00:10.849 | 00:06.152| 00:10.849 | 00:07.018 | 22
P317837 01:55.220 [ 00:00.462 | 00:11.312| 00:05.690 | 00:11.312| 00:06.556| 20
P317893 01:57.422 00:02.201 | 00:13.514 | 00:03.488 | 00:13.514| 00:04.354| 33
P317810 01:57.515 [ 00:00.093 | 00:13.607 | 00:03.395] 00:13.607 | 00:04.261 39
P317827 01:57.711 [ 00:00.195| 00:13.803 | 00:03.199 | 00:13.803 | 00:04.065| 44
P317894 01:59.579 [ 00:01.868 | 00:15.671| 00:01.331| 00:15.671 | 00:02.197| 23
YASMINEITOR 02:01.486 [ 00:01.906 | 00:17.578 | 00:00.575| 00:17.578 | 00:00.290 | 22
P317890 02:02.438 [ 00:00.952 | 00:18.530| 00:01.528 | 00:18.530| 00:00.662 | 25
P317842 02:02.583 [ 00:00.144 | 00:18.675| 00:01.672| 00:18.675| 00:00.806 | 38
P317825 02:04.973 [ 00:02.390 | 00:21.065| 00:04.062 | 00:21.065 | 00:03.196 | 32
P317838 02:07.274 | 00:02.301 | 00:23.367 | 00:06.364 | 00:23.367 | 00:05.498 13
P317802 02:07.362 [ 00:00.088 | 00:23.455| 00:06.452 | 00:23.455| 00:05.586 | 28
P317896 02:08.262 [ 00:00.899 | 00:24.354 | 00:07.351 | 00:24.354 | 00:06.485 18
P317897 02:08.656 [ 00:00.394 | 00:24.749 | 00:07.746 | 00:24.749 | 00:06.880 12
P317550 02:09.243 [ 00:00.586 | 00:25.335| 00:08.332 | 00:25.335| 00:07.466 17
P317892 02:10.742 [ 00:01.498 | 00:26.834 | 00:09.831 | 00:26.834 | 00:08.965| 39
P317831 02:11.240 [ 00:00.497 | 00:27.332| 00:10.329 | 00:27.332 | 00:09.463 | 32
P317882 02:14.106 [ 00:02.866 | 00:30.199 | 00:13.196 | 00:30.199 | 00:12.330 16
P317887 02:20.838 [ 00:06.731 | 00:36.930| 00:19.927 | 00:36.930 | 00:19.061 37
P317884 02:34.496 [ 00:13.658 | 00:50.589 | 00:33.586 | 00:50.589 | 00:32.720 9
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